
ZARZĄDZENIE  Nr 14/2021 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 11 stycznia 2021 roku 

 

 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 i 1378), w związku  z art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz  ust. 4 ustawy                                  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z 2020r. poz. 1990), 

zarządzam co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Postanawiam nie skorzystać z przysługującego Gminie Strzelce Opolskie prawa pierwokupu, 

niezabudowanych działek o numerach: 1177/2 z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, 1178/3, 

1178/4 i 1179 z mapy 2 obrębu Strzelce Opolskie, 1183, 1251, 1252, 1257/2, 1258/3, 1259/3, 

1260/3 z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, 1253 z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, 1254/2 

z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, 1255/2 z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, 1256/2                           

z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, 253/2, 257/1, 257/2, 259/1, 260/1, 261/1 z mapy 1, obrębu 

Szczepanek, 248, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259, 260/2, 262, 263, 264, 

265, 266, 302, 303, 304, 305, 307, 308 i 309 z mapy 3, obrębu Dziewkowice, 1171/108, 

1171/120, 1171/126, 1171/134 z mapy 7, obrębu Strzelce Opolskie, wynikającego z aktu 

notarialnego Nr Rep. A. 15153/2020 z dnia 30.12.2020r.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 

 

 
 


